Протокол
 об итогах аукциона на заключение договора купли-продажи земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021209:780, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 707 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, пер. Лесной 1-й, д. 3/1
№ 1                                                                                                                               16 августа 2019 года
Место  проведения аукциона: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д.7, кабинет № 45
Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области
Дата   и  время проведения аукциона: 16.08.2018 года 10 час. 00 мин. по московскому времени.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии:
Апанасюк Василий Сергеевич – заведующий юридическим отделом, председатель комиссии;
Семенова Марина Александровна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
Феногенова Ольга Владимировна - заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом;
Мокеева Анастасия Николаевна - консультант комитета по управлению муниципальным имуществом.

       В состав комиссии по  проведению аукциона на заключение договора купли-продажи земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021209:780, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 707 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, пер. Лесной 1-й, д. 3/1 входит 6 человек. Присутствует 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Аукционист выбран из числа членов комиссии:  Семенова Марина Александровна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии.
Предмет аукциона:   заключение договора купли-продажи земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021209:780, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 707 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, пер. Лесной 1-й, д. 3/1.
   Начальная цена  - 138402 (сто тридцать восемь тысяч четыреста два) рубля 32 копейки.
  «Шаг аукциона» -  4152 (четыре тысячи сто пятьдесят два) рубля  10 копеек.

 По решению комиссии к участию в аукционе были допущены:

- Батов Тимофей Егорович;

 - Дугин Алексей Антонович.
Сведения об участниках принявших участие в аукционе:
- Батов Тимофей Егорович (номер карточки участника аукциона 1);
   - Дугин Алексей Антонович (номер карточки участника аукциона 2).
Предложения участников аукциона:
	№ п/п
	Цена,
названная аукционистом
	Номер участника

	Начальная цена
арендной платы в год
	137402 руб. 32 коп.
	№ 1,№ 2,

	Шаг № 32
	271269  руб. 52 коп.
	№ 1, № 2

	Шаг № 33
	275421 руб. 62 коп.
	№ 1

1. Победителем аукциона признан участник № 1 Батов Тимофей Егорович, заявивший цену в размере 275421 (двести семьдесят пять тысяч четыреста двадцать один) рубль 62 копеек.
2. Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право Победителя на заключение договора купли-продажи земельного участка.
3. Победитель обязан заключить договор купли-продажи земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021209:780, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 707 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, пер. Лесной 1-й, д. 3/1 не ранее чем десятидневный срок со дня опубликования протокола о результатах аукциона на официальном сайте.
4. Победителю, отказавшемуся от подписания договора купли-продажи земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:021209:780, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 707 кв.м., адрес: Владимирская область, Киржачский район, МО Филипповское (сельское поселение), д. Дворищи, пер. Лесной 1-й, д. 3/1  задаток не возвращается.
ПОДПИСИ:

	Комиссия по проведению аукциона:

В.С. Апанасюк __________________
М.А. Семенова__________________
О.В. Феногенова__________________
  А.Н. Мокеева ____________________

	Победитель аукциона:

Батов Тимофей Егорович

___________________________